
UCHWAŁA Nr XXXV 

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 25 września 2017r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 

ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Średzkiego w Środzie Wielkopolskiej, Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg, służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1, na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C710DD2A-CC51-4CCD-B14C-E3329C1F2426. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały nr XXXV Rady Gminy Zaniemyśl 

 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

 

 

Stosownie do art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 

ze zm.), do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych. 

Propozycja zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotyczy 3 dróg zlokalizowanych na terenie gminy, 

stanowiących własność gminy Zaniemyśl: 

- ulica Akacjowa w miejscowości Zaniemyśl, wyszczególniona w załączniku nr 1, zgodnie z art.7 ust.1 ww. 

ustawy jest drogą o znaczeniu lokalnym, stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 

oraz nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych; 

- ulica Bukowa w miejscowości Zaniemyśl, wyszczególniona w załączniku nr 1, zgodnie z art.7 ust.1 ww. 

ustawy jest drogą o znaczeniu lokalnym, stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 

oraz nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych; 

- ulica Średzka w miejscowości Zaniemyśl, wyszczególniona w załączniku nr 1, zgodnie z art.7 ust.1 ww. 

ustawy jest drogą o znaczeniu lokalnym, stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 

oraz nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych; 

Propozycja w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana przez 

Zarząd Powiatu Średzkiego uchwałą nr …………………………… z dnia …. września 2017 r. 

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania im numerów. Zgodnie z cytowaną 

wyżej ustawą o drogach publicznych, numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

sporządziła: M. Niemier 

 

 

 

 

  

Id: C710DD2A-CC51-4CCD-B14C-E3329C1F2426. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 25 września 2017r. 

 

WYKAZ DRÓG GMINY ZANIEMYŚL ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

Lp. Nazwa drogi Numer działki, obręb Długość (m) 

1 ul. Akacjowa 270/1, 230/3, 229/6, 227/2, 217/1, 214/24, 216, 221/6, 

obręb geod. Zaniemyśl 

470 

2 ul. Bukowa 226/5, 227/9 obręb geod. Zaniemyśl 176 

3 ul. Średzka 216, 214/18, 213/3 obręb geod. Zaniemyśl 239 

  

Id: C710DD2A-CC51-4CCD-B14C-E3329C1F2426. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXV 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 25 września 2017r. 

 

Id: C710DD2A-CC51-4CCD-B14C-E3329C1F2426. Projekt Strona 4




